

64

FAKTURA

Dodavateľ:
Polnohospodárske družstvo
Bolesov

Faktura číslo: 1330079
Konst. symbol: 0308
Dodací list: 820

018 53 Bolesov
OR OS Trenčín, Odd. Dr vlož.c. 123/R

Odberateľ:
ICO 00311588

ICO 00200018
Číslo účtu: Všeobecná úverová banka a.s.
DIC 2020436220
IC DPH SK2020436220
416372/0200

Obec Horne Srnie
914 42 Horne Srnie

Prijemca

Kod odb.: obec srnie

Kon.prij.

Dopravný pr. :
Spôsob dopravy:
Vyskladenie z :
Miesto
určenia

Forma uhrady : PREV.FRIK.
Datum vyhotovenia : 04.02.2013
Datum dodania : 04.02.2013
Datum splatnosti : 18.02.2013

Nazov tovaru, číslo tovaru	Množstvo	Mer.j	Jedn.cena	Sadzba	Základ dane	Dan	Cena s DPH
Bravcové polky Datum Vyroby : 03.02.2013	233.3000	kg	2.20	20.00 %	513.26	102.65	615.91
Spotreby : Bravc. jazyk Datum Vyroby : 03.02.2013	13.8000	kg	2.20	20.00 %	30.36	6.07	36.43
Spotreby : Bravcova pecen Datum Vyroby : 03.02.2013	12.5000	kg	1.83	20.00 %	22.88	4.58	27.46
Spotreby : Bravc. sadlo Datum Vyroby : 04.02.2013	10.0000	kg	0.59	20.00 %	5.90	1.18	7.08
Spotreby : Bravcovy lalok surový Datum Vyroby : 03.02.2013	10.7000	kg	1.64	20.00 %	17.55	3.51	21.06
Spotreby :							

Celkom : EUR 707.94

Konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK

Celkom : SKK 21327.40

Rekapitulacia DPH:	Základ dane	Sadzba	Dan	Cena s DPH
EUR	589.95	20.00 %	117.99	707.94
EUR	589.95		117.99	707.94

Rekapitulacia MJ

kg 280.3000

ZARBI LAČKA

[Handwritten signature]